
~OMAN/~ 
\;',.~., ... ,',". . "" '.~ . .• ..... _ . ~. . ... ", . ~.. . :, ~ .. -~" ·f· ..... · ~ ':,":' ".'. '/' .',-

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

... A 

HOTARARE 
privind: acordul Consiliului Judeţean Teleorman pentru executarea lucrărilor de 

reabilitare termică a unor imobile, proprietate publică a judeţului 
Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleonnan, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederiloi 
art. 178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codu 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 12985 din 07 octombrie 2020 al preşedintelui Consiliulu 

Judeţean Teleorman; 
- raportul comun de specialitate nr. 13265 din 13 octombrie 2020 al Direcţie: 

Tehnice şi .Administrarea Patrimoniului şi Direcţiei Economice privind acordu: 
Consiliului Judeţean Teleorman pentru executarea lucrărilor de reabilitare termică a uno] 
imobile, proprietate publică a judeţului Teleorman; 

- adresa nr. 23848 din 22 septembrie 2020 a Direcţiei Generale de Asistenţ~ 
Socială şi Protecţia Copilului Teleorman; 

- Hotărâre a Guvernului nr. 1358/2001 privind atestarea domeniului public a; 
judeţului Teleonnan, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţuj 
Teleorman, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 5 din Contractul de administrare nr. 79/11.11.2011 încheiat între 
Judeţul Teleorman, prin Consiliul Judeţean Teleorman şi Direcţia Generală de Asistenţ~ 
Socială şi Protecţia Copilului Teleorman; 

- avizele Comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate alt 
Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 69 alin. (1) lit. (c) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman 
nr. 142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 173 alin. (l) lit. c) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr, 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanta de 
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1. - Se dă acord Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului 
Teleorman, în calitate de administrator, pentru executarea lucrărilor de reabilitare termică 
a unor imobile, proprietate publică a judeţului Teleonnan, prevăzute în anexa, care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

F-5,5-03,ed.l, rev.O 



Chelu Lori
Rectangle

Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


